



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002504591  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ย. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด  
ที่อยู่(Vendor's address) : บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์  
77/156  
ด.บางแก้ว อ.บางพลี  
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
กฟส.พล.(สน)3018/2567

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                  | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               | 1-03-001-0200               | INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 |                     | 120.000<br>ชิ้น                  | 2,702.00                                                            | 324,240.00                                                 |
| 2               | 1-04-001-0015               | ANIMAL BARRIER                      |                     | 120.000<br>ชิ้น                  | 485.00                                                              | 58,200.00                                                  |
| 3               | 1-04-001-0016               | CUTOUT BRACKET                      |                     | 120.000<br>ชิ้น                  | 660.00                                                              | 79,200.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเจตยา โก่งเพชร)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.รช.ผจก.กฟส.พล.  
.....  
วันที่(Date) - 7 พ.ย. 2567  
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเจตยา โก่งเพชร)  
.....  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.รช.ผจก.กฟส.พล.  
.....  
วันที่(Date) - 7 พ.ย. 2567  
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002504591  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ย. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|                                                       |            |
|-------------------------------------------------------|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                      | 461,640.00 |
| (Total Exclude VAT)                                   |            |
| ส่วนลด(Discount)                                      | 0.00       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)         | 461,640.00 |
| (Net Total Exclude VAT)                               |            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                  | 32,314.80  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)               | 493,954.80 |
| (Grand Total Include VAT)                             |            |
| (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทแปดสิบสตางค์) |            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเฉลียว โกงเพชร)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... - 7 พ.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเฉลียว โกงเพชร)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... - 7 พ.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาแว จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๘๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๐๔๕๙๑

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก  
จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาแว จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                                | รายการ                             | จำนวน | หน่วย      | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|------------------------------------------------------|------------------------------------|-------|------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                    | INSULATOR,POST, 7.5 KV,ANSI TR-202 | ๑๒๐   | ชิ้น/piece | ๒,๘๙๑.๑๔              | ๓๔๖,๙๓๖.๘๐         |
| ๒                                                    | ANIMAL BARRIER                     | ๑๒๐   | ชิ้น/piece | ๕๑๘.๙๕                | ๖๒,๒๗๔.๐๐          |
| ๓                                                    | CUTOUT BRACKET                     | ๑๒๐   | ชิ้น/piece | ๗๐๖.๒๐                | ๘๔,๗๕๔.๐๐          |
| (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์) |                                    |       |            | รวมเป็นเงิน           | ๔๖๑,๖๔๐.๐๐         |
|                                                      |                                    |       |            | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๓๒,๓๑๔.๘๐          |
|                                                      |                                    |       |            | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๔๙๓,๙๕๔.๘๐         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๐๙๗๑๓๗ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานเปลี่ยนแปลงแทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเฉลียว โกงเพชร )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก(๑๒) รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าสาขาเมืองพิษณุโลก(๑๑)

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกัญญกานต์ กันท์พันธ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๐๙๗๑๓๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๑๑๔๑๐๑๑๗๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ที่ กฟส.พล.(สน)๓๐๑๘/๒๕๖๗

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุขาดแคลนงานเปลี่ยนทดแทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

| รายการพิจารณา                                               | รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ              | ราคาที่เสนอ* | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง* |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------|--------------------------|
| ๑. INSULATOR,POST, ๗.๕ KV.,ANSI TR-๒๐๒ จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece | บริษัท เซเวนเดียร์ ซ็อบนาวร์ จำกัด | ๓๔๖,๙๓๖.๘๐   | ๓๔๖,๙๓๖.๘๐               |
| ๒. ANIMAL BARRIER จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece                      | บริษัท เซเวนเดียร์ ซ็อบนาวร์ จำกัด | ๖๒,๒๗๔.๐๐    | ๖๒,๒๗๔.๐๐                |
| ๓. CUTOUT BRACKET จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece                      | บริษัท เซเวนเดียร์ ซ็อบนาวร์ จำกัด | ๘๔,๗๔๔.๐๐    | ๘๔,๗๔๔.๐๐                |
| รวม                                                         |                                    |              | ๔๙๓,๙๕๔.๘๐               |

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นายธีรพงษ์ อินทอง)

หัวหน้าแผนกสนับสนุน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

อนุมัติ ตามเสนอ

(นายเชลียว โก่งเพชร)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ระดับ ๑๒

รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก ระดับ ๑๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลนงานเปลี่ยนทดแทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลนงานเปลี่ยนทดแทน โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

๑. INSULATOR, POST, ๗.๕ KV., ANSI TR-๒๐๒ จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๖,๙๓๖.๘๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี  
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ANIMAL BARRIER จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๒๗๔.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพัน  
สองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. CUTOOUT BRACKET จำนวน ๑๒๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๗๔๔.๐๐ บาท (แปด  
หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

(นายเฉลียว โก่งเกษร)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ระดับ ๑๒

รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก ระดับ ๑๑